
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 13/03/2023 às 12:09:47 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 06840/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00007/2023
Data de Publicação: 24/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 08/02/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 1.500.000,00
Valor: R$ 1.348.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de 02 Dois caminhões 0 zero Km com compactadores de lixo acoplados para atender as
demandas da coleta de resíduos sólidos do município de São José de PiranhasPB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 3
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.348.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): UNIDAS VEICULOS E SERVIÇOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.323.033/0001-06
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 989de2ed6be85b9c49cf94715adb1113

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 8a8e1d5ab8d5d810c337fea178a48577

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim a0bbf795fdcc96b5ca5f8611f30d15da

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 39043cc36962d7d771f028a06791cc04

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 7d479aa03d1f5d5ebd97af913ef65e9a

[PDF] Justificativa da contratação Sim c08b7128efc39040c5ff153bf607df97

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 13fb3100320eaf4d3c9e10214081e30e

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 0a5de127fa2c3000c1cabd48ffda97f6

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim af6a7d31d74522b137a69de3ce2bf7ff

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 04ca1b259d9e058644f77e65a028134e

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 9f6e6d9d867b066c31deb3218a50a373

[PDF] Publicidade do certame Sim 1be9fb4fcd14920d0199baff7f1a74a7

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 6eb4349fed30e2e6e5200c01af157682

Proposta 1 - Proposta e Anexos - UNIDAS VEICULOS E SERVIÇOS
LTDA

Sim ae2711220507f605494ded7a612dcfed

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:48. Validação: E18C.8D8F.F01A.BE1D.407E.3486.639D.0DC8. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 06840/23. Data: 13/03/2023 12:09. Responsável: tramita.

103

103



João Pessoa, 13 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:48. Validação: E18C.8D8F.F01A.BE1D.407E.3486.639D.0DC8. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 06840/23. Data: 13/03/2023 12:09. Responsável: tramita.

104

104


